
UCHWAŁA NR XXXI/283/2022 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.)Rada Gminy uchwala, co następuje: 

- W Uchwale Nr XXX/276/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 10/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 89.400.169,29zł, z tego bieżące w wysokości 
83.267.909,29zł. i majątkowe w wysokości 6.132.260,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 89.708.994,29zł, z tego bieżące w wysokości 83.273.069,29zł. i majątkowe w wysokości 
6.435.925,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 94.121.394,29zł, z tego bieżące w wysokości 
81.111.197,29zł. i majątkowe w wysokości 13.010.197,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 95.727.779,60zł, z tego bieżące w wysokości 81.619.152,60zł. i majątkowe w wysokości 
14.108.627,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dokonuje się zmiany przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. § 5 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 6.018.785,31zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) Wolnych środków w wysokości 5.480.957,00zł. 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 258.604,59zł.”. 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem 
tych środków w wysokości 279.223,72zł. 

§ 7. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 114.772,43zł. związanych z realizacją zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA6D4E1-0BE3-4050-A895-D88969762959. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Skórski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA6D4E1-0BE3-4050-A895-D88969762959. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 997,00

0,00 0,00

85214 0,00 59,00

0,00 0,00

0,00 59,00

85216 0,00 938,00

0,00 0,00

0,00 938,00

855 0,00 4 163,00

0,00 0,00

85501 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 3 000,00

85504 0,00 163,00

0,00

0,00

938,00

15 168 663,00

9 108 800,00

0,00

2 000,00

11 000,00

163,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Pomoc społeczna 1 484 369,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 531,04

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 485 366,44

4 531,04

251 159,00

0,00

59,00

238 138,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

251 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Zasiłki stałe 237 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Rodzina 15 164 500,00

0940

0940

0920

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenie wychowawcze

0,00

9 104 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00

Wspieranie rodziny 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/283/2022

Rady Gminy Obrowo

z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA6D4E1-0BE3-4050-A895-D88969762959. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 13,00

0,00 150,00

razem: 0,00 5 160,00

0,00 0,00

720 0,00 83 665,00

0,00 83 665,00

72095 0,00 83 665,00

0,00 83 665,00

0,00 83 665,00

801 0,00 220 000,00

0,00 0,00

80113 0,00 220 000,00

0,00 0,00

0,00 220 000,00

razem: 0,00 303 665,00

0,00 83 665,00

0,00 308 825,00

0,00 83 665,00

0940

0920

6257

0870

0,00

13,00

150,00

83 273 069,29

793 626,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0,00

0,00

bieżące 83 267 909,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

793 626,89

majątkowe

Informatyka

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 83 665,00

0,00 83 665,00

83 665,00

83 665,00

83 665,00

1 770 000,00

450 000,00

220 000,00

0,00

220 000,00

6 435 925,00

5 065 925,00

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

1 550 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

450 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00

majątkowe 6 132 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 982 260,00

Ogółem: 89 400 169,29 89 708 994,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 775 886,89 5 859 551,89

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA6D4E1-0BE3-4050-A895-D88969762959. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 040 000,00 3 922 000,00 3 922 000,00 0,00 3 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 118 000,00 3 118 000,00 0,00

-246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -246 000,00 -246 000,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

7 094 000,00 3 922 000,00 3 922 000,00 0,00 3 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 172 000,00 3 172 000,00 0,00

3 385 000,00 2 035 000,00 2 035 000,00 0,00 2 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00

-246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -246 000,00 -246 000,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

3 439 000,00 2 035 000,00 2 035 000,00 0,00 2 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 000,00 1 404 000,00 0,00

1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00

-246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -246 000,00 -246 000,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

1 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 000,00 1 404 000,00 0,00

1 339 537,00 268 607,00 268 607,00 0,00 268 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 930,00 1 070 930,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00

1 687 537,00 268 607,00 268 607,00 0,00 268 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 418 930,00 1 418 930,00 0,00

848 607,00 268 607,00 268 607,00 0,00 268 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00

1 196 607,00 268 607,00 268 607,00 0,00 268 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 000,00 928 000,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00

348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 430,00 98 430,00 0,00

98 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 430,00 98 430,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 430,00 98 430,00 0,00

98 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 430,00 98 430,00 0,00

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Informatyka

Pozostała działalność

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

700

70005

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
720

6050

6060

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

72095

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

810 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

810 000,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

490 930,00

0,00

0,00

490 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

98 430,00

98 430,00

0,00

0,00

98 430,00

98 430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/283/2022

Rady Gminy Obrowo

z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA6D4E1-0BE3-4050-A895-D88969762959. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 665,00 83 665,00 0,00

83 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 665,00 83 665,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 765,00 14 765,00 0,00

14 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 765,00 14 765,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 570 599,51 9 500 599,51 8 986 014,00 7 342 640,00 1 643 374,00 0,00 502 800,00 11 785,51 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 570 599,51 9 500 599,51 8 986 014,00 7 342 640,00 1 643 374,00 0,00 502 800,00 11 785,51 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

255 306,00 255 306,00 255 306,00 224 540,00 30 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 306,00 255 306,00 255 306,00 224 540,00 30 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 030,00 32 030,00 32 030,00 32 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 030,00 32 030,00 32 030,00 32 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 710,00 4 710,00 4 710,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 710,00 4 710,00 4 710,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 211 125,00 653 726,00 542 226,00 201 200,00 341 026,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 1 557 399,00 1 557 399,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

67 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

2 228 125,00 707 726,00 596 226,00 201 200,00 395 026,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 1 520 399,00 1 520 399,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

47 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6057

6059

4

Nazwa Plan

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

750

Rozdział
§
/

grupa

1

75011

0,00

0,00

83 665,00

83 665,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 765,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

14 765,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
pracowników zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

4010

4110

4120

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

75404

2300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

6170

75410

2300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 405 399,00

0,00

0,00

1 405 399,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA6D4E1-0BE3-4050-A895-D88969762959. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

39 163 917,34 36 093 917,34 32 534 633,00 25 685 741,00 6 848 892,00 1 792 400,00 979 600,00 787 284,34 0,00 0,00 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00

-26 500,82 -26 500,82 -570,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 -25 930,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 523,70 360 523,70 55 369,16 570,00 54 799,16 0,00 0,00 305 154,54 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

39 997 940,22 36 427 940,22 32 589 432,16 25 685 741,00 6 903 691,16 1 792 400,00 979 600,00 1 066 508,06 0,00 0,00 3 570 000,00 3 570 000,00 0,00

23 020 978,45 20 640 978,45 19 364 206,00 17 142 720,00 2 221 486,00 360 000,00 706 000,00 210 772,45 0,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00

-570,00 -570,00 -570,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 369,16 55 369,16 55 369,16 570,00 54 799,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 075 777,61 20 695 777,61 19 419 005,16 17 142 720,00 2 276 285,16 360 000,00 706 000,00 210 772,45 0,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00

215 220,00 215 220,00 215 220,00 215 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 790,00 215 790,00 215 790,00 215 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 999,63 684 999,63 684 999,63 0,00 684 999,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,37 0,37 0,37 0,00 0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 000,00 685 000,00 685 000,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 033,37 113 033,37 113 033,37 0,00 113 033,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 798,79 54 798,79 54 798,79 0,00 54 798,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 832,16 167 832,16 167 832,16 0,00 167 832,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872 600,00 872 600,00 872 600,00 872 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-570,00 -570,00 -570,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872 030,00 872 030,00 872 030,00 872 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 706 901,00 1 166 901,00 1 165 401,00 297 640,00 867 761,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2 206 901,00 1 166 901,00 1 165 401,00 297 640,00 867 761,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00

540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00

860 377,89 860 377,89 283 866,00 184 500,00 99 366,00 0,00 0,00 576 511,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 930,82 -25 930,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 930,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 154,54 305 154,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 154,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 139 601,61 1 139 601,61 283 866,00 184 500,00 99 366,00 0,00 0,00 855 735,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 221,67 66 221,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 221,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 942,20 170 942,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 942,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 163,87 237 163,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 163,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 791,40 7 791,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 791,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2300

6170

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80101

4040

4210

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4240

4800

80113

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

600 000,00

0,00

0,00

600 000,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

6060

80195

4017

4019

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA6D4E1-0BE3-4050-A895-D88969762959. Podpisany Strona 3



20 110,57 20 110,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 110,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 901,97 27 901,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 901,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 791,17 59 791,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 791,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 984,22 30 984,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 984,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 775,39 90 775,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 775,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 034,65 7 034,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 034,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 457,01 3 457,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 457,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 491,66 10 491,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 491,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 521,95 8 521,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 521,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 408,33 4 408,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 408,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 930,28 12 930,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 930,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002,98 1 002,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492,71 492,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 495,69 1 495,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 072,61 23 072,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 072,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 082,96 -14 082,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 082,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 989,65 8 989,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 989,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 437,26 10 437,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 437,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 437,26 10 437,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 437,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518,66 518,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518,66 518,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 015,17 32 015,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 015,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 006,78 47 006,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 006,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 021,95 79 021,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 021,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 764,83 3 764,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 764,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 814,10 4 814,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 814,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 578,93 8 578,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 578,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 847,86 11 847,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 847,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 847,86 -11 847,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 847,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,36 2 850,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 847,86 11 847,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 847,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 698,22 14 698,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 698,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736,84 736,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,84 134,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4019
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

4117

Rozdział
§
/

grupa

1

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4127

4129

4177

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4217

4219

4307

4309
zwiększenie

po zmianach

Podróże służbowe
zagraniczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4421

4701

4717

przed zmianą

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA6D4E1-0BE3-4050-A895-D88969762959. Podpisany Strona 4



871,68 871,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 230 000,00 81 700,00 148 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 772,43 114 772,43 114 772,43 21 635,72 93 136,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 772,43 354 772,43 344 772,43 103 335,72 241 436,71 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

204 000,00 204 000,00 204 000,00 81 700,00 122 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 772,43 114 772,43 114 772,43 21 635,72 93 136,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 772,43 318 772,43 318 772,43 103 335,72 215 436,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 700,00 81 700,00 81 700,00 81 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 635,72 21 635,72 21 635,72 21 635,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 335,72 103 335,72 103 335,72 103 335,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 586,71 46 586,71 46 586,71 0,00 46 586,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 586,71 116 586,71 116 586,71 0,00 116 586,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 550,00 46 550,00 46 550,00 0,00 46 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 550,00 89 550,00 89 550,00 0,00 89 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 647 710,44 3 647 710,44 2 866 945,67 1 369 218,00 1 497 727,67 0,00 772 533,73 8 231,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997,00 997,00 997,00 0,00 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 648 707,44 3 648 707,44 2 867 942,67 1 369 218,00 1 498 724,67 0,00 772 533,73 8 231,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 100,00 356 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 159,00 356 159,00 59,00 0,00 59,00 0,00 356 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 200,00 237 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938,00 938,00 938,00 0,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 138,00 238 138,00 938,00 0,00 938,00 0,00 237 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938,00 938,00 938,00 0,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938,00 938,00 938,00 0,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 878 228,00 15 878 228,00 1 193 216,00 940 317,00 252 899,00 343 200,00 14 341 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 163,00 4 163,00 4 163,00 0,00 4 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Zasiłki stałe

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Rodzina

przed zmianą

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170

4210

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85214

2910

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855

85216

2910

4717

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

851

Rozdział
§
/

grupa

1

85154

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA6D4E1-0BE3-4050-A895-D88969762959. Podpisany Strona 5



15 882 391,00 15 882 391,00 1 197 379,00 940 317,00 257 062,00 343 200,00 14 341 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 104 800,00 9 104 800,00 39 016,00 22 295,00 16 721,00 0,00 9 065 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 108 800,00 9 108 800,00 43 016,00 22 295,00 20 721,00 0,00 9 065 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 906,00 127 906,00 126 906,00 114 080,00 12 826,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 069,00 128 069,00 127 069,00 114 080,00 12 989,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 853 000,00 1 213 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 1 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

420 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
921

2910

4580

Rodzina

po zmianach

855

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2910

4580

85504

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85501 Świadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Pozostałe odsetki

Wspieranie rodziny

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Pozostałe odsetki

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA6D4E1-0BE3-4050-A895-D88969762959. Podpisany Strona 6



135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

1 988 000,00 1 213 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 1 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00

1 245 000,00 605 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

1 380 000,00 605 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00

94 121 394,29 81 111 197,29 58 564 748,67 35 979 003,00 22 585 745,67 3 488 600,00 16 779 245,73 823 602,89 0,00 1 455 000,00 13 010 197,00 13 010 197,00 0,00

-358 500,82 -62 500,82 -36 570,00 -36 570,00 0,00 0,00 0,00 -25 930,82 0,00 0,00 -296 000,00 -296 000,00 0,00

1 964 886,13 570 456,13 265 301,59 58 205,72 207 095,87 0,00 0,00 305 154,54 0,00 0,00 1 394 430,00 1 394 430,00 0,00

95 727 779,60 81 619 152,60 58 793 480,26 36 000 638,72 22 792 841,54 3 488 600,00 16 779 245,73 1 102 826,61 0,00 1 455 000,00 14 108 627,00 14 108 627,00 0,00

0,00

0,00

420 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 515 197,00

0,00

98 430,00

4 613 627,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

420 000,00

420 000,00

0,00

0,00

0,00

921

92109

6050

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA6D4E1-0BE3-4050-A895-D88969762959. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 118 000,00 54 000,00

01043 1 350 000,00 54 000,00

6050 1 350 000,00 54 000,00

360 000,00 54 000,00

700 1 070 930,00 348 000,00

70005 580 000,00 348 000,00

6050 250 000,00 98 000,00

100 000,00 98 000,00

6060 330 000,00 250 000,00

330 000,00 250 000,00

720 0,00 98 430,00

72095 0,00 98 430,00

6057 0,00 83 665,00

0,00 83 665,00

6059 0,00 14 765,00

0,00 14 765,00

754 1 557 399,00 - 37 000,00

75404 30 000,00 13 000,00

6170 30 000,00 13 000,00

Komendy wojewódzkie Policji

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 172 000,00

1 404 000,00

1 404 000,00

414 000,00

1 418 930,00

928 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wodociągu w miejscowości Osiek

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wymiana pokrycia dachowego na budynku komunalnym w miejscowosci
Skrzypkowo wraz z robotami towarzyszącymi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości na zasób mienia komunalnego

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0

348 000,00

98 430,00

198 000,00

580 000,00

580 000,00

98 430,00

83 665,00

83 665,00

14 765,00

14 765,00

1 520 399,00

43 000,00

43 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/283/2022

Rady Gminy Obrowo

z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA6D4E1-0BE3-4050-A895-D88969762959. Podpisany Strona 1



30 000,00 13 000,00

75410 50 000,00 - 50 000,00

6170 50 000,00 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

801 3 070 000,00 500 000,00

80113 540 000,00 500 000,00

6060 540 000,00 500 000,00

540 000,00 80 000,00

0,00 420 000,00

921 640 000,00 135 000,00

92109 640 000,00 135 000,00

6050 220 000,00 135 000,00

120 000,00 135 000,00

12 930 197,00 1 098 430,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup autobusu

Zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Skrzypkowo

Razem 14 028 627,00

43 000,00

0,00

0,00

0,00

3 570 000,00

1 040 000,00

1 040 000,00

620 000,00

420 000,00

775 000,00

775 000,00

355 000,00

255 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA6D4E1-0BE3-4050-A895-D88969762959. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/283/2022 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku 

Ogółem 3.636.876,00 zł. 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.201.276,00 zł. 

W tym: 

1/ dotacje podmiotowe  1.068.000 zł. : 

- dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 dla Gminnego Ośrodka Kultury w Obrowie w kwocie 540.000 zł., 

- dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzejewicach w kwocie 528.000zł. 

2/ dotacja celowa 133.276 zł.: 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 2319 dla Miasta Bydgoszczy na udział własny gminy w realizacji projektu pn. 
"Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT w kwocie 9.974,00zł. 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 2329 dla Powiatu Toruńskiego na realizację Projektu „EU-geniusz w świecie 3D” 
w kwocie 16.302,00zł. 

- dz. 851 rozdz. 85149 §2780 w kwocie 10.000,00zł. na realizację programów polityki zdrowotnej. 

- dz. 754 rozdz. 75404 § 6170 w kwocie 43.000,00zł. na dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji. 

- dz. 754 rozdz. 75410 § 2300 w kwocie 50.000,00zł. na dofinansowanie dla Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu. 

- dz. 754 rozdz. 75404 § 2300 w kwocie 4.000zł. na dofinansowanie zakupu wyposażenia dla Policji. 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.435.600,00 zł. 

W tym: 

1/ dotacje celowe  618.200 zł. : 

- dz. 855 rozdz. 85516 § 2830 dla Klubu Dziecięcego w Kawęczynie  w kwocie 48.000zł., 

- dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 dla Klubów Sportowych na dofinansowanie zadań z zakresu kultury 
fizycznej w kwocie 170.000 zł., 

- dz. 900 rozdz. 90006 § 6230 na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych w kwocie 
25.000zł. 

- dz. 921 rozdz. 92120 § 2720 dla Parafii rzymskokatolickiej w Dobrzejewicach na dofinansowanie  prac 
remontowo – konserwatorskich przy Kościele św. Wawrzyńca w Dobrzejewicach w kwocie 50.000zł. 

- dz. 855 rozdz. 85516 § 2830 dla żłobka „Niezapominajka” w Obrowie w kwocie 144.000zł. 

- dz. 921 rozdz. 92195 § 2360 w kwocie 30.000zł. na realizację programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi 

- dz. 855 rozdz. 85516 § 2830 dla żłobka "Tęczowa Kraina" w Głogowie w kwocie 151.200zł. 

2/ dotacje podmiotowe 1.817.400 zł.: 

- dz. 801 rozdz. 80101 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego  „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na finansowanie  szkoły podstawowej w Zębowie w kwocie 360.000 zł., 

- dz. 801 rozdz. 80103 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na finansowanie  oddziału przedszkolnego w Zębowie w kwocie 150.000zł., 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Za Jordanem” w Kawęczynie w kwocie 
386.000 zł., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA6D4E1-0BE3-4050-A895-D88969762959. Podpisany Strona 1



- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Głogowie "Tęczowa Kraina" w kwocie 
596.000 zł. 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Bajka” w Szembekowie w kwocie 
238.000zł., 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla niepublicznych przedszkoli na zapewnienie dzieciom w wieku 
przedszkolnym, zamieszkałym na terenie gminy Obrowo prawa do korzystania z wychowania 
przedszkolnego w kwocie 62.400 zł., 

- dz. 854 rozdz. 85404 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Tęczowa kraina” w Głogowie w kwocie 
15.000zł. 

- dz. 854 rozdz. 85404 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie w kwocie 10.000 zł., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA6D4E1-0BE3-4050-A895-D88969762959. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

0,00 258 604,59 258 604,59

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

0,00 279 223,72 279 223,72

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 760 335,24 759 732,00 5 520 067,24

Razem: 7760335,2400 Razem: 1297560,3100 Razem: 9057895,5500

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/283/2022

Rady Gminy Obrowo

z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA6D4E1-0BE3-4050-A895-D88969762959. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.Po stronie dochodów (83.665zł.) i wydatków (98.430zł.) wprowadza się środki z przeznaczeniem na 
realizację projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” 

II.Po stronie dochodów wprowadza się środki w wysokości 220.000zł. z tytułu planowanej sprzedaży 
dwóch autobusów gminnych. 

III.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się plan w łącznej w wysokości 5.160zł. związanych ze 
zwrotami nienależnie pobranych zasiłków i świadczeń wraz z należnymi odsetkami wypłacanych przez 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

IV.Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych” w kwocie 420.000zł. oraz zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych 
przeznaczonych na „Zakup autobusu” w wysokości 80.000zł. 

V.Dokonuje się zmiany przeznaczenia dotacji w wysokości 50.000zł. dla Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej straży Pożarnej z dotacji inwestycyjnej na dotację na cele bieżące. 

VI.Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w kwocie 250.000zł. na zakup nieruchomości 
w miejscowości Osiek nad Wisłą. 

VII.Zgodnie z decyzją Ministra Finansów z dnia 15.11.2021 roku Gmina Obrowo otrzymała subwencję 
ogólną w kwocie 300.000zł. przeznaczoną na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów 
i zaopatrzenia w wodę. Środki te wprowadza się po stronie przychodów jako wolne środki (§950) 
i przeznacza się je na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa wodociągu w miejscowości Osiek nad 
Wisłą”. 

VIII.Wprowadza się dotację na dofinansowanie zakupu wyposażenia dla Policji w kwocie 4.000zł. 

IX.W roku 2021 szkoły prowadzone przez gminę otrzymały środki na realizację zadania „Laboratoria 
Przyszłości”. W związku z brakiem możliwości zrealizowania tego zadania w całości w roku ubiegłym 
w budżecie gminy Obrowo w roku 2022 po stronie przychodów (§905) wprowadza się środki w wysokości 
143.832,16zł. i przeznacza się je na zakup pomocy dydaktycznych przez szkoły w ramach realizowanego 
zadania. 

X.W związku z niewykorzystaniem w roku 2021 wszystkich środków unijnych przeznaczonych na 
realizację projektu „Wyższe kompetencje uczniów” w roku 2022 wprowadza się po tronie przychodów 
(§906) środki w wysokości 279.223,72zł. i przeznacza się je na realizację powyższego projektu w roku 
bieżącym. 

XI.Po stronie przychodów (§905) wprowadza się środki w wysokości 114.772,43zł. z tytułu 
niewykorzystanych środków w roku ubiegłym przeznaczonych na realizację gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. W ramach tych 
środków kwota 21.635,72zł. pochodzi ze sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300ml. - w roku 2022 przeznacza się na 
wynagrodzenia bezosobowe (m.in. konsultacje w punkcie informacyjno – konsultacyjnym, tworzenie 
nowych świetlic profilaktycznych i socjoterapeutycznych). 

XII.Po stronie przychodów zwiększa się plan przychodów z tytułu wolnych środków (§950) o kwotę 
459.732zł. Plan wolnych środków wynika z rozliczeń z lat ubiegłych, które nie zostały zaangażowane 
w budżecie na 2021 rok. 

XIII.Planowany deficyt w wysokości 6.018.785,31zł. pokryty zostanie przychodami z tytułu: 

- wolnych środków (nie zaangażowane w budżecie roku 2021) – 1.929.333zł. (§ 950), 

- środki na uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021r. – 3.251.624zł. (§ 950), 

- środki na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji 
w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę – 300.000zł. (§950), 

- środki wynikające z rozliczenia zadania „Laboratoria Przyszłości” – 143.832,16zł. (§905), 

- środki z rozliczenia projektu unijnego „Wyższe kompetencje uczniów” – 279.223,72zł. (§906), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA6D4E1-0BE3-4050-A895-D88969762959. Podpisany Strona 1



- środki z rozliczenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii – 114.772,43zł. 

XIV.Zgodnie z wnioskami Dyrektorów Szkół oraz Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
jak również po dokonanej analizie budżetu urzędu gminy dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków 
bieżących w celu prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA6D4E1-0BE3-4050-A895-D88969762959. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Punkt 1
	Paragraf 6 zm. Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Punkt 1
	Zalacznik 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 4 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 4 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 4 Punkt 1 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 4 Punkt 1 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 4 Punkt 1 Tiret 7 (7)
	Zalacznik 4 Punkt 1 Tiret 8 (8)

	Zalacznik 4 Punkt 2
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 1 (9)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 2 (10)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 3 (11)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 4 (12)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 5 (13)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 6 (14)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 7 (15)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 8 (16)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 9 (17)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 10 (18)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 11 (19)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 12 (20)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 13 (21)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 14 (22)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 15 (23)


	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



